• Sezione A partita I per un importo pari all’importo di contratto al netto dell’IVA a copertura dei 
danni delle opere, temporanee e permanenti, eseguite o in corso di esecuzione per qualsiasi causa nel 
cantiere;  
• Sezione A partita II per un importo pari ad € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) per danni a 
strutture o impianti preesistenti durante l’esecuzione delle opere di manutenzione oggetto del presente 
appalto;  
• Sezione B per € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) per danni causati a terzi.  

Le garanzie prestate dall’appaltatore dovranno coprire senza riserva anche i danni causati dalle imprese 
subappaltatrici e subfornitrici e prevedere la copertura assicurativa anche nei confronti dei soggetti autorizzati